

## Seminarai ir konferencijos

Metai	Data ir vieta	Tema	Dalyvių skaičius
2002	Kovo 27d., Vilnius. Seminaras skirtas Pasaulinei vandens dienai	Vandens infrastruktūros finansavimas	30 dalyvių iš įvairių institucijų
	Rugsėjo 17d., Vilnius	Vandens išteklių valdymas Lietuvoje pagal ES reikalavimus	33 dalyviai iš įvairių institucijų
	Spalio 10-13 d., Vilnius)	Tarptautinė konferencija. Požeminio vandens išteklių valdymas – ES BVPD įgyvendinimo iššūkiai	33 dalyviai iš 12 šalių
2003	Birželio 19 d., Vilnius	Vandens išteklių valdymas ir ES finansinė parama	30 dalyvių
2004	Kovo 18 d., Vilnius. Konferencija skirta Pasaulinei vandens dienai	Geriamojo vandens išteklių ir jų kokybės gerinimas įgyvendinant ES vandens direktyvas	109 dalyviai iš įvairių institucijų
	Balandžio 28-29 d., Nida. Lietuvos gamtos fondas kartu su Vandens namais	Darnus Kuršių marių vystymasis	44 dalyviai iš Lietuvos, Kaliningrado srities ir Vokietijos
	Spalio 20 d., Vilnius. Seminaras skirtas Pasaulinei vandens dienai	Lietuvos vandens telkinių monitoringas ir ES reikalavimai	39 dalyviai iš įvairių institucijų
2005	Balandžio 27 d., Vilnius	BVPD įgyvendinimas. Pirmoji Lietuvos ataskaita Europos Komisijai: patirtis ir problemos	29 dalyviai iš įvairių institucijų
	Spalio 28 d., Vilnius.	Visuomenės dalyvavimas vandens išteklių valdyme. Mokyklų vaidmuo	38 mokytojai, Švietimo ir mokslo ministerijos atstovai
	Gruodžio 20 d., Vilnius	Subalansuotas ar fragmentiškas Lietuvos vandens išteklių valdymas	38 dalyviai iš įvairių institucijų
	2005-2006 m. Projektas "Vandens išteklių išsaugojimas ateities kartoms"	Aštuoniuose Lietuvos mokyklose surengta 16 seminarų	1300 mokinių ir mokytojų
2006	Balandžio 19 d., Vilnius.	Vandens specialistų vaidmuo formuojant visuomenės požiūrį apie vandenį	58 dalyviai iš įvairių institucijų
	Birželio 29 d., Vilnius	Vandens išteklių tvarkymas 2007-2013 metais	30 dalyvių iš įvairių institucijų
	Liepos 27 d., Vilnius	Kaip tvarkysime mažųjų gyvenviečių nuotekas?	31 dalyvis iš įvairių institucijų
	Lapkričio 28 d., Vilnius. Organizuota kartu su AAA	NEMUNO UPIŲ BASEINŲ RAJONO VALDYMO PLANO PARENGIMAS ĮVERTINANT APLINKOSAUGINIUS IR EKONOMINIUS ASPEKTUS BEI VISUOMENĖS POREIKIUS	95 dalyviai iš įvairių institucijų
2007	Balandžio 27 d., Vilnius. Organizuota kartu su AAA	Teritorinio planavimo ir upių baseinų valdymo integravimas	56 dalyviai iš įvairių institucijų
2008	Balandžio 16 d., Vilnius	Vanduo ir darnus vystymasis – išryškinant Lietuvos pasiekimus	50 dalyvių iš įvairių institucijų

Metai	Data ir vieta	Tema	Dalyvių skaičius
	Liepos 28-30 d., Zaragoza, Ispanija	Paruoštas informacinis terminalas apie vandens išteklių valdymą Lietuvoje anglų ir ispanų kalbomis. Informacija buvo demonstruojama tarptautinėje parodoje "ExpoZaragoza2008", Ispanijoje nuo 2008 m. birželio iki rugsėjo mėnesio. Parodoje taip pat buvo demonstruojamas filmas "Vanduo ateičiai".	8 Lietuvos atstovai
2009	Lapkričio 6 d., Vilnius. Organizuota kartu su AAA	Visuomenės informavimo seminaras. Nemuno UBR valdymo planas ir priemonių programa	67 dalyviai iš įvairių institucijų
	Lapkričio 24 d., Panevėžys. Organizuota kartu su AAA	Visuomenės informavimo seminaras. Lielupės, Ventos and Dauguvos UBR valdymo planas ir priemonių programa	40 dalyvių iš įvairių institucijų
2010	Kovo 23 d., Vilnius. Organizuota kartu su AAA Seminaras skirtas Pasaulinei vandens dienai	Upių baseinų valdymo planai Lietuvoje	50 dalyvių iš įvairių institucijų
	Spalio 25-27 d., Ignalina, Telšiai, Pasvalys. Organizuota kartu su AAA	2-sis visuomenės informavimo seminaras. Lielupės, Ventos and Dauguvos UBR valdymo planas ir priemonių programa	96 dalyviai iš įvairių institucijų
2012	Lapkričio 20-21 d., Vilnius	Tarptautinio projekto „Tarpvalstybinių Lietuvos, Lenkijos ir Kaliningrado srities vandens telkinių valdymas“ įvadinis seminaras	12 dalyvių iš Lietuvos, Lenkijos, Kaliningrado, Maskvos ir Švedijos
2013	Liepos 17-19 d., Kaliningradas. Organizuota kartu su Okeanologijos institutu (Kaliningradas); GWP-Poland ir SIWI, Švedija	Bendradarbiavimas tarp Lietuvos, Lenkijos ir Kaliningrado srities valdant tarpvalstybinius Nemuno ir Priegliaus upių baseinus	30 dalyvių iš Rusijos, Baltarusijos, Lenkijos, Lietuvos ir Švedijos
	Gruodžio 19 d., Vilnius	Seminaras "Kompleksinė sausrų valdymo programa." Nacionalinė konsultacija	14 dalyvių iš įvairių institucijų
2014	Vasario 6-7 d., Vilnius	Pirmasis SIWI (Švedija), Baltarusijos ir Lietuvos susitikimas "Nemuno baseino valdymas išryškinant vandens ir energetikos sąsajas".	15 dalyvių iš Lietuvos, Baltarusijos ir Švedijos
	Gegužės 15-16 d., Minskas	Antrasis SIWI (Švedija), Baltarusijos ir Lietuvos susitikimas "Nemuno baseino valdymas išryškinant vandens ir energetikos sąsajas".	19 dalyvių iš Lietuvos, Baltarusijos ir Švedijos
	Liepos 2-4 d., Varšuva. Organizuota kartu su GWP-Poland	1 <sup>sis</sup> Lietuvos, Baltarusijos, Rusijos ir Lenkijos GIS specialistų seminaras tarpvalstybinių Nemuno ir Priegliaus baseinų valdymo klausimais	14 dalyvių iš Lietuvos, Baltarusijos, Rusijos ir Lenkijos
	Lapkričio 4-7 d., Ryn, Lenkija. Organizuota kartu su GWP-Poland	2 <sup>sis</sup> Lietuvos, Baltarusijos, Rusijos ir Lenkijos GIS specialistų seminaras tarpvalstybinių Nemuno ir Priegliaus baseinų valdymo klausimais	17 dalyviai iš Lietuvos, Baltarusijos, Rusijos ir Lenkijos
	Lapkričio 20 d., Vilnius	Klimato kaitos poveikis Lietuvos vandens telkiniams	29 dalyviai iš įvairių institucijų